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DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019 Fecha: 03052019
Saldo Inicial Cargos del Abonos del Saldo Final Variacioén del
CONCEPTO (s Periodo Periodo (SF) Periodo
(SF-SI)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

37,374,083.93

10,134,451.05

16,869,729.16

30,638,805.82

(6,735,278.11)

8,771,215.38 9,260,614.35 16,869,729.16 1,162,100.57 (7,609,114.81)
8,735,818.84 9,260,614.35 16,834,332.62 1,162,100.57 (7.573,718.27)
35,396.54 35,396.54 (35,396.54)
28,602,868.55 873,836.70 29,476,705.25 873,836.70
183,379.44 183,379.44
9,358,923.86 9,359,923.86
16,834,910.64 16,834,910.64
248,999.60 248,999.60
217,055.01 873,836.70 873,836.70
1,758,600.00
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